様式第２４号（第 18条関係）
村　営　住　宅　退　去　届

　　　年　　　月　　　日

東秩父村長　　様

住所名　　　　　　　　　　住宅　　　　号棟

氏　名

　下記のとおり村営住宅を退去いたしますから、東秩父村営住宅管理条例第 40条第 1項の
規定により届け出ます。

記

１　退去年月日　　　令和　　　年　　　月　　　日
２　退　去　先　（郵便番号　　　　　　　　）（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

３　連　絡　先　（郵便番号　　　　　　　　）（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

　　（勤務先）

４　敷金還付先

希望還付方法 口座振り込み・現金

金融機関名

 フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人 氏 名

口座種別及び口座番号 当 座 ・ 普 通 口 座 番 号